
�íl U 1\1 I 
Komise Akademického senátu MU pro volbu kandidáta na funkci rektora 

Rektorát Masarykovy univerzity 

Žerotínovo náměstí 9 

601 77 Brno 

V Brně dne 24. 2. 2023 

Návrh kandidáta na funkci rektora Masarykovy univerzity 

Vážené dámy, vážení pánové, 

v návaznosti na usnesení Akademického senátu Masarykovy univerzity ze dne 16. 1. 2023 podávám 

kandidaturu na funkci rektora Masarykovy univerzity pro funkční období od 1.9.2023 do 31.8.2027. 

Přílohou přikládám požadované podkladové materiály (viz přiložený seznam níže). 

S přátelským pozdravem 

Martin Bareš 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.O. 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

E-mail: bares@muni.cz

Telefon: 725 829 355 



Přílohy povinné: 

Příloha 1: Pracovní životopis 

Příloha 2: Programové prohlášení kandidáta na rektora MU 

Příloha 3: Čestné prohlášení o naplnění ustanovení§ 2 odst. 1 písm. a) až h) zákona 
č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých 

funkcí ve státních orgánech a organizacích české a Slovenské Federativní Republiky, 

české republiky a Slovenské republiky, ve znění pozdějších předpisů 

Přílohy nepovinné: 

Příloha 4: Pracovní životopis v anglickém jazyce 

Příloha S: Programové prohlášení kandidáta na rektora MU v anglickém jazyce 

Příloha 6: Osvědčení podle§ 9 odst. 1 zákona číslo 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé 
další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích 

české a Slovenské Federativní Republiky, České republiky a Slovenské republiky 
(lustrační osvědčení) 

Příloha 7: Podpůrné dopisy děkanek a děkanů MU: 

a) děkan Balík

b) děkan Cacek

c) děkan Kašparovský

d) děkanka Koryčánková

e) děkanka Radová

f) děkan Repko

g) děkan Škop

h) děkan Špalek

i) děkan Vetchý

j) děkan Zlatuška


